PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2017                                                                                                                                                      № 926
О признании утратившими силу постановлений администрации округа Муром
В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ в статью 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации округа Муром от 02.04.2015 № 866 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями округа Муром»;

- постановление администрации округа Муром от 07.07.2015 № 1410 «О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 02.04.2015 № 866 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями округа Муром»;

- постановление администрации округа Муром от 09.10.2015 № 1944 «О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 02.04.2015 № 866 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями округа Муром»;
- постановление администрации округа Муром от 03.08.2017 № 632 «О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 02.04.2015 № 866 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями округа Муром».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года и  подлежит официальному опубликованию.
	Готовил:

	И.о.зав. бюджетным отделом финансового управления
	Е.В.Хабиева

	Согласовано:

	Начальник финансового управления
	О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ

округа Муром  «Организационное управление»                                        Ю.К.Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: признание утратившими силу
	Разослать:
	В дело, редакция газеты «Муромский край», финансовое управление, КУМИ, управление образования, управление культуры, управление ЖКХ, комитет по делам  молодежи, комитет по физкультуре и спорту, ЦБ администрации - по 1 экз.